
UCHWAŁA NR LXIV/798/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) oraz 
art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
o zawartości alkoholu maksymalnie do 8% w godzinach 19.00-4.00 w miejscu publicznym na 
terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego położonym na terenie Bulwaru Zachodniego 
i Wschodniego, za wyjątkiem strefy związanej z placem zabaw dla dzieci.

2. Usytuowanie terenu objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych, o których mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 2B5D6124-740B-4A35-8640-9E13C49114D0. Podpisany Strona 1



Id: 2B5D6124-740B-4A35-8640-9E13C49114D0. Podpisany Strona 1




